
Emissão : 30/10/2025 07:39:02

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0267  BLANVER



Período de Entrega

 30/10/2025 a 07/11/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000333  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 600,600

 300,300

07/11/2025

 1.01.04.058.01

 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG

 CX



Solicitação

 0000000334  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 188,760

 188,760

07/11/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000335  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



12,000

 61,800

 5,150

07/11/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000336  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 278,850

 278,850

07/11/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000000337  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 356,490

 118,830

07/11/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000338  9999

 Data

 30/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 118,410

 39,470

07/11/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Total

 1604,910



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05207.qr2




