Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 30/10/2025 07:39:02

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0267 BLANVER

Período de Entrega 30/10/2025 a 07/11/2025

Entrega	Produto	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000333 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/11/2025	1.01.04.058.01 FILE DE PANGASSIUS PREMIUN	/ - CX 10 KG CX	2,000	600,600	300,300
Solicitação	0000000334 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/11/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	188,760	188,760
Solicitação	0000000335 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/11/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	12,000	61,800	5,150
Solicitação	0000000336 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/11/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - F	D 05KG FD	1,000	278,850	278,850
Solicitação	0000000337 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/11/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	356,490	118,830
Solicitação	0000000338 9999 Data 30/10/2025 Descriçã	o AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/11/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	3,000	118,410	39,470
			Total	1604,910	